Menepauus Bcepoccniickue copeBHOBaHHS 10 IPeOHOMY CIIOPTY

rpebHoro cnopTa
ﬁ Paccun Yemnuonar Poccun no rpedbHomy cnopry

(IMCUMILUTHHA - aKa/ieMuYecKasi rpedJis) EKII Ne24602
(Yemnuonar Poccum no akagemuyeckoii rpedsie cnopra Jjun ¢ [HIOJA)

TexHuueckue pe3yJabTaThbl (l)I/IHaJIOB

09 - 14 aBrycra 2023 roxa 11-12 aBrycra (mapa-rpeé.is) r. MockBa, r/k "MockBa"
Ton Pesynbrar
o Cy0
N daMuIns, UMs1 y4aCTHUKA - Pazpsin Opranuzanus yOBEKT Tpenep unana
IxMIII'1
1 IlapadueB Anmas 1989 MC ®CO "UnBamuaos PT" Pecny6iuka Tatapcran Munrasosa A.M. 10,08.560
2 Mopo3zoB Bagum 1980 MC I'BY IO "LICIT" IlckoBcKkast 0611. [Ipocrak A.A. 10,32.028
3 AramaHoB Anekceit 1972 1 TAY "CHIOP Ne 6" Camapckast 0071. I'peunna E.E. 11,34.170
4 BookoB UBan 1991 KMC T'AY HCO "LIA®KuC HCO" HosocubGupckast 0011. Poransckuii B.C. 12,35.115
1Ix K III'1
1 3aronckas AeHa 1998 KMC I'BY O JIO "OCALIIIP" JIunenkast o0I. 3artonckuii 1. U. 14,32.606
2x mukc 12
1 ®pomnos Erop 2001 KMC MBY ®CKH1"Bnaro" MockoBckast 001. Bornanos C.H. 09,45.853
Bununikas Mpuna 2004 KMC MBY ®CKU"bmnaro" MockoBckas 001.
2 PonuonoBa ApuHa 2002 2 'BY J10 JIO "OCAILIIP" JIunenxas o071. Iementnes /1. B. 12,26.503
[Tponun Urops 1980 KMC I'BY 0 JIO "OCAILIIP" JIunenxkas o0
Ix M III'3
1 AxynnoB Hukomaii 1989 KMC POCO?T;;??H;[%ET}' criopra PocroBckas 00i1. Cnunes H.H. 08,16.465
2 Bypakos Bragumup 2005 KMC TBY 70 JIO "OCAILIIP" JIunenxas o01. 3aronckuii 1. U. 12,25.325




1x XK III'3
1 Boponmnosa Exatepuna

2x mukc IIT'3

1 BoponoB AHTOH

ITuckynoBa AHHa

2 Kpek Hukura

Karor Banentuna
3 MomkoBckas Exarepuna
Hukynnn Cepreit

4 MuxaiinoBa EBrenus
bonnapenko Biagumup

5 Kucenés Anexcanap
Bennepckas Anacracus

6 Manakos Makcum
Kononosa Omnrra

7 Jlepbyno Muxau
Yypakosa CpetiaHa

8 OrnéBa-Kopuunosa Omnbra
B/K lllynsra Imutpuit

1986

1979

1995

1989
1963

1996

1981

1985
1972

1972
2005

1984
1987

1960
1993

1968
1990

MC AHO CII "Cunpnas pei6a

CIIb I'bY CHIOP "3HAMA", I'BY

KMC 0 JIO "OCALIITP"
oI CII-6, I'bY 10 JIO
MC "OCALIIIP"
MC "[IIBCM o BBC IV/TM. 10.C.
TrokanoBa
MCMEK "IIIBCM no BBC IfM 10.C.
Troxanosa
MCMK IIIBCM 1o BBC um. 10.C.
Troxamnosa
1 T'AY AO "PIICII "KACITUI"
1 I'bY 40 JIO "OCALLITP"

MC CIIb I'BY CHIOP "3HAMS"

o/p T'AY HCO "ITA®KuC HCO"
o/p I'AY HCO "LIA®KuC HCO"

MC MBY ®CKU"Baro"
MC MBY ®CKU"Braro"
2 TBY J10 JIO "OCALLIIP"
1 TBY 10 JIO "OCAILIIIP"
2 TAY HCO "HA®KuC HCO"
1 TBY JI0 JIO "OCAIIIIIP"

r. Cankr-IlerepOypr

Cankr-llerepOypr/
Jlumerkast 001
Cankr-llerepOypr/
Jlumerkast 001

r. Caakt-IleTepOypr

r. Cankr-IlerepOypr

r. Cankr-IlerepOypr

r. AcTpaxaHb

JIunenkas o0
r. Cankr-IlerepOypr

HoBocubupckast 0611
Hogrocubupckast 0011

MockoBckast 001.
MockoBckast 001.

JIunenkas o0u1.
JIumenkas o01.

Hosocubupckas 00:1.

JInneuxas o0OJ1.

Bbopucos E.T.

Bomnonenkos B. B.,
CesocthsanoBa E. 10,
Cysopoga C. A.

Bopucos E.T.

bopucos E.T.
Hukynun C.A.

CesoctbsHOB U.B.

Bomoneunkos B. B.

Poransckuii B.C.

borganos C.H.

Mapuyxos C. H.,
Hementres /1. B.

Poransckuii B. C.,
CeBoctesaHOB 1. B.

11,50.253

07,21.596

08,03.334

08,13.404

08,18.411

08,26.719

10,38.914

16,17.637

07,47.586
B/K



1x K 12
1 Bunwunkas Upuna
2 Boponnosa Exarepuna
3 3aroHckas AJleHa

Ix MIIT2
1 ®ponos Erop

2 PoraueB Annapeit

3 AramaHOB AJlekcent

4+ mukce IIT'3

1 Oruésa-Kopuunosa Omnbra
[Iynbra Amutpuit
BoponoB AHTOH

ITuckynoBa AHHa

p. 3enennH Muxaun

2 JKaror Banenrtuna
Momikosckas Exarepuna

Kpex Hukura

Hukynun Cepreii
p. Kpyronesuu Mapuna

2004
1986
1998

2001
1969
1972

1968

1990

1979

1995
2007

1963
1996

1989

1981
2004

MC
KMC

MC

KMC

MC
KMC

MCMK

MCMK

MC

1
1

MBY ®CKUN"baaro"
AHO CUI "CunbHas psroa”
I'bY [0 JIO "OCAILIIP"

MBY ®CKHM"bnaro"
CIIB I'BY CHIOP "3HAMSI"

I'AY "CILIOP Ne 6"

HADOKuC

I'bY 00 JIO "OCALLIIIP"

CIIb I'bY CIIOP "3HAMAA", I'bY
J0 JIO "OCALIIP"
oI CII-6, 'Y A0 JIO
"OCALLITP"

I'bY A0 "MAITul'BC"

"IIIBCM o BBC um. FO.C.
Trokanosa"
"IIBCM o BBC um. 10.C.
Trokanosa"
"IIIBCM 1o BBC um. 1O.C.
Trokanosa"

TI'AY AO "PLICIT "KACIIUIA"

AHO CUI "CunbHas psroa

MockoBckas 001.
r. Caakt-IleTepOypr
JInneuxast o0J1.

MockoBckast 00:1.
r. Cankr-IlerepOypr

Camapckast o0J1.

HoBocubupckas 0611.

JIunerkast 06:m1.

Cankr-IlerepOypr/
JIunenkas o0I1.
Cankr-IlerepOypr/
Jlunetkast 061,
r. Mockga

r. Cankr-IlerepOypr

r. Caakt-IletepOypr

r. Cankr-IlerepOypr

r. AcTpaxaHb
r. Caakt-IletepOypr

bormanos C.H.
Bopucos E.T.
3aronckuii 1. U.

Bormanos C.H.
3opun A.B.,
Bononenkos B.B.

I'peunna E.E.

Bomonenkos B. B.,
CeBoctpsaaoBa E. 10.,
Poranscknii B. C.,
CeBoctrsanoB 1. B.,
Cysopos C.A,,
3opun A. B.,

By6auk H.C.

Bopucos E.T".,
IIumakosa C.B.,

Cnunes H.H.
Hukynun C.A.

11,29.450
11,43.063
15,23.585

09,44.638
09,46.811
12,00.468

07,27.424

07,39.567



3 Kononosa Omnbra
ManakoB Makcum

bonnapenko Biagumup

Cuerupesa Exarepuna
p. Ilonomapenko Cernana

4 UYypakosa CBeTiiana
MuxaitnoBa EBrenust

Mepkyinos Erop

HepOynoB Muxamnin
p. TepexoB EBrennii

['naBHbIi cynbs, cyabs BK

I'maBHbIM cekperaps cynpsa BK

1987
1984

1972

1987
1982

1993
1985

1987

1960
1996

MC
MC

MC

MC
MC

MBY ®CKU"Bnaro" MockoBckast 001.

MBY ®CKWN"Bnaro" MockoBckast 001.

CIIb I'BY CIIOP "IIBCM no BBC
uM. 10.C. Trokasosa"

r. Cankr-IlerepOypr

MBY ®CKHN"Bnaro" MockoBckas 001.

MBY ®CKU"Bnaro" MockoBckast 001.
I'BY 10 JIO "OCAILIIP" Jlunenxas 06:1.
I'BY O JIO "OCAILIIP" JIunenkas o0I1.
T'bBY 10O JIO "OCAILIIP" JIunenkas o0u1.
I'BY J10 JIO "OCAILIIP" JInnenkas o0I1.
T'BY 10O JIO "OCAILIIP" JIunenkas o0u1.

T.N.I'opbauesa

O.I' Kapnosa

Borganos C.H., 08,57.552
Bononenkos B.B.

Mapuykos C. H., 09,08.814
Jementnen /I. B.

CesocthauoB U. B.

CeBoctesaH0Ba E.1O.



